AKT
NPOBEPKU CBeAeHWIA MHAMBMAYaANLHOIO (NePCOHNBMLMPOBAHHOTIO0) YUeTa,
npefcTaB/eHHbIX CTPaxoBaTe/em

or 22.10.2021r No 60
(pata)

OOIMM3/1 Nel0 YnpaBneHus Y cTaHOBeHUs neHcnin I'Y-OM®P no
CBep//10BCKON 06/1aCTu

___Bepywnit crneyunannucT-akCnepT  oTAena  OLEeHKM MEHCUOHHLIX  Mpas
3acTpaxoBaHHbIX nuy MuHoruHa C.B
(D.1.0. " poNXKHOCTb LA, NPOBOAMBLLEIO MPOBEPKY)

B COOTBETCTBMM C PeLUeHNEeM O NPOBefeHUU NPOBEPKW CBEAEHWA WHANBUAYANbHOTO
(nepcoHNpMUMPOBAHHOI0) yyeTa, NpeAcTaBNeHHbIX cTpaxoBaTteniem, oT 12.10.2021r
Ne70 npoBejeHa Bbe3fgHas MpPoOBepKa [AOCTOBEPHOCTM W MOJSIHOTbI NpeAcTaB/eHus
CTpaxoBaTefneM CBefeHUN WHAMBUAYa/IbHOro (NepcoHMMULMPOBAHHOIO) Y4eTa,
npefyCcMOTPEHHbIX NYHKTOM 2 cTatbi 11 defepanbHoro 3akoHa ot 1anpensa 1996 r.
Ne 27-®3 «O6 wHAuBMAyanbHOM (NEepcoOHUPULUPOBAHHOM) Yy4yeTe B CUCTEME
06a3aTe/IbHOr0 NEHCUMOHHOIO CTpaxoBaHMA»
MyHuumMnanbHoe 610 4XKeTHOe AOLWKO/IbHOE

ob6pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue «eTckuii cag Ne9»
(MoNHOe HaMMeHoBaHMe LPUANYECKOro nuua (060co6/1IeHHONo NoapasaeneHmns),
@®.1.0. nHanBmnayanbLHOro npegnpuHuMaTtens, gusnyeckoro niua)

perncTpaumoHHbIn Homep B MOP 075-037-001421.

MHH 6666009102.

KM 661201001,

afpec MecTa HaxoXaeHus

topuanyveckoro nuua: yn. baxosa, 18, r.KameHCK-YpanbCKui,
CsepanoBckas o06nacTb, 623401

3a 2018r. - 2020r.
__ (nepwog)

1. NpoBepKa npoBefeHa Ha OCHOBE CleayrLWnX 4OKYMEHTOB:

- YctaB MyHUUMNanbHOrO GHOPKETHOIO AOLUKO/IbHOIO 06pa30BaTe/lbHOro yUpeXxxaeHus
«fdetcknd cag Ne9 KOMOMHMPOBAHHOIO BUAa», YTBEPXKAEH MPUKA30M Hada/bHUKa
YnpasneHus obpaszoBaHns ot 04.07.2014r Nel37;

- MNpurka3 Nel37 ot 04.07.2014r. O6 yTBEPXAEHUN YCTaBa MyHULMNANbHOIO GHOIKETHOIO
[OLIKOMBHOIO0 06pa3oBaTeNibHOro yupexxaeHus «Jetckuid cag Ne9 KOMOGWHMPOBAHHOIO
BUaa»;



lwratHoe pacnuncaHme ¢ 2018r no 2020r.;

Tabenn yyeta paboyero spemenu ¢ 2018r no 2020r.;

NpuKasbl 06 YCTAHOB/IEHWUN Harpy3Ku negarormyeckmx paboTHMkos Ha 2018r. -2020r.;

KHUMM npukasos 3a 2018r.- 2020r.;

- TPYAO0BbIE KHUXKN;

- JINYHbIE KApTOUYKN POopMbI T-2.

(yKasbIBaloTCA BUAbI MPOBEPEHHbIX JOKYMEHTOB 1 NPU HEO6XOANMOCTHU MepeyeHb KOHKPETHbIX
OOKYMEHTOB)

2. TpoBepKoi yCTaHOBNEHO CriefytoLiee: MO CTaXy Ha COOTBETCTBYHOLLMX
BMAax paboT WHAMBUAYa/bHble CBefeHUS MpPU3HaHbl AOCTOBEPHLIMU U nopanexat
BK/IIOYEHUIO B /INLEBOM CYeT 3acTpaxoBaHHbIX nuy: 3a 2018r. - 2020r. Ha 18
YesioBek.

[NMpunoxeHue: Ha lnncte B 13K3emnaape.

Beaywuin cneymnanuct- akcnept OOMM 3/1
HavanbHnk OOTI 3/1 Nel10

MIT.

PykoBoanTeslb opraHnsayuu (YnonaHOMOYEHHbIA NpeACTaBUTENb):
3aBeytoLLnia

MBLOOY «OeTckuin can Ne9 KOMOUHMPOBAHHOIO BUA,



MpunoxkeHne K AKTY Ne60 o1 25.10.2021r.

Ne PO

1 ANN®EP IO NUSA BAAAVMUPOBHA

2 BACW/bEBA ANIEHA ATEKCAHAPOBHA

3 BOWHKOBA WPUHA BANTEPbEBHA

4 3bIPAHOBA UPUHA ONIEFOBHA

5 WBAHOBA IO/INA AHAPEEBHA

6 KNOXEBA HAAEXAA BACUNBEBHA

7 KOPOBMUbBIHA AHHA AHAPEEBHA

) KPECTbAHHWKOBA AMTEHA
AHATONBEBHA

9 NYKWUHA OAPbS MUXAMNOBHA

10 MANBUEBAO/NBIABAAAUMMPOBHA

1n MWUHKOBAIIOBOBbBNALNMUPOBHA
HAYMOBAKPUCTUHAANTEKCAHAPO

12 BHA
MAPAMOHOBAEKATEPUHAANEKCAH

13 LPOBHA
MAPW VKOBAENEHACEPFEEBHACKO

14 BEMHATATbAHABUKTOPOBHATUM

15 OWEHKOHATA/IbACEPITEEBHAY CO /1

16 bLULEBAHATANbABNAANMUNPOBHA

17 WMWATMAPUHAAEKCAHAPOBHA

18

Beaywiunii cneumanuncTt- sKcnepT

HavanbHuk OOIMIT 3J1 Nel0

M.

CrpaxoBoi

132-

095-
181-
113-
135-
108-
146-
029-

163-
120-

041-

193-

037-

041-
122-
160-
041-

095y

HOMEP

HavmeHoBaHve npodeccnm

BOCMUMNTATE/Ib(Ha MOMEHT NPOBEPKMN YBONEHA)
BOCMUTATE/Ib(Ha MOMEHT NPOBEPKMN YBONEHA)
BOCMUTATENb
BOCMNUTATENb
BOCNUTATENDb
BOCMNUTATENb
BOCNUTATENDb

BOCMUNTATENDb
BOCMUNTATENDb

BocnunTartesb
BOCMUNTATENDb
BOCMUNTATENDb

YUYNTENb-NOTONEQA
BOCMUNTATENDb
BOCMUNTATENDb
BOCMUNTATENb

BOCMUTATE/Ib(Ha MOMEHT NPOBEPKMN YBONEHA)
BOCMUTATENb

B.MwuHormnHa

AT.I.BaTyxTuHa

PyKoBOAWTE b OpraHm3aumm (YnosHOMOYEHHbI NpeacTaBUTeNb):

MBAOY «[eTcknii cag No9 KOMOMHMPOBAHHOIO BUAa»

. -
66660°0", A [

'"H.M.lNapamoHoBa



